
OBOO^fA
SMLOUVA

o zajištění svozu odpadů živočišného původu, uzavřená podle § 269, odst. 2, zákona č. 
513/1991Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Zajistitel 
Se sídlem 
IČO 
DIČ
Číslo účtu
telefon/fax
(dále jen zajistitel)

Původce odpadu 
Se sídlem 
Zastoupený 
Provozovna 
IČO
číslo Účtu
telefon/fax
(dále jen původce)

Snáivní strany

Milan Kavale
Pemerova 536/63, 186 00 Praha 8
6741 6501
CZ6309260430

ČR - Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65,100 00 Praha 10
Jaroslavou Jarešovou, ředitelkou odboru vnitřm' správy
závodm'jídelna na uvedené adrese
00 164 801

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění svozu kuchyňského odpadu vzniklého provozem závodní 
jídelny původce. Svoz kuchyňského odpadu bude probíhat denně výměnou prázdné, hygienicky 
čisté nádoby, za nádobu naplněnou.

Místem plnění je sídlo původce.

n.
Místo plnění

lU.
Cenové ujednáni

Cena za likvidaci kuchyňského odpadu je stanovena paušální platbou ve výši 2 979 Kč, včetně 
DPH, která bude zajistitelem měsíčně fakturována původci.

III.
Závazky a povinnosti smluvních stran

Závazky zajistitele:
• zajistit, aby s předaným kuchyňským odpadem bylo nakládáno ve znění zákona 

Č.185/2001 Sb. o odpadech, v souladu s veterinárním zákonem č.166/1999 Sb. 
v novelizovaném znění zákona č.131/2003 Sb. a v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 1774/2002 o hygienických pravidlech pro vedlejší produkty 
živočišného původu, které nejsou určeny pro lidskou spotřebu,

• vyvážet nádoby v intervalu dle čl.I.



Závazky původce:
• nakládat s odpady uvedenými v čl. I v souladu se zákonem,
• ukládat odpady v nádobě k tomu určené,
• sběrné místo udržovat v čistotě,
• umožnit svozové firmě přístup k nádobě a zajistit její nepřístupnost nepovolaným 

osobám.

IV.
Předáni odpadu

Odpovědnou osobou za předání kuchyňského odpadu zástupci svozové firmy v sídle původce 
bude pověřený zaměstnanec zajistitele, který zajistí jeho předání v souladu s příslušnými právními 
předpisy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinností od 1.7.2008.
2. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Porušením zákona nebo některého závazku či povinnosti stanovené touto smlouvou mají obě 

smluvní strany, po předchozím projednání tohoto porušení, právo od této smlouvy odstoupit 
okamžitě, nejpozději do 1 měsíce od doby kdy se o této skutečnosti dozvěděly.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí obchodním 
zákoníkem a předpisy souvisejícími, na čemž se obě smluvní strany dle § 262 obch. zák. 
dohodly.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jedno vyhotovení.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je kopie živnostenského listu zajistitele. . - -

V Praze dne

za původce odpať 
Jaroslava Jarešoií 

ředitelka odboru vnitrní správy

za zajistitele 
Milan Kavale



::-S.•;: - ^: i • V‘Ví-v

9
<}^-V ::.ř.v--s

Městská část Praha 
Úřad městská části 
živnostenský odbor

■■■n a:-.;- . ;;.-’i C.,. ...■•/>

'•tř

č.j.: ŽO/P/04/0285 ev.č.: 310010-460897-01

Živnostenský list
fyzické osoby

č.j.: ŽO/004608/97/Peš ze dne: 29. 9.1997

se na základě oznámení změny: místa podnikání
ze dne: 16. 2.2004 podXe ustanovení § 49 odst. 2 zákona: 
č. 455/1991 Sb.; o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších: 
předpisů, mění takto;

Jméno, příjmení 
Rodné číslo

Trvalé bydliště ,

Milan Kavale

: Pemerova 536/63 
186 00 Praha 8

Identifikační číslo: 674 16 501

Místo podnikání 

Předmět podnikání

: Pemerova 536/63 
186 00 Praha 8

: Hostinská činnost

■>.-a

i

Živnostenský list se vydává na dobu : neurčitou 

Datum vzniku živnostenského oprávnění : 29. 9...19.9.7 

V Praze dne 17. 2.2004 '-••--A

Ing. Hana Drbohlavóvá 
vedoucí živnostenského odboru

'VM.,

v;MllVÍ



dodatek č. 1 KE SMLOUVĚ
o zajištění svozu odpadů Živočišného původu, uzavřená podle § 269, odst. 2, zákona Č. 

513/I99lSb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Zajistitd 
Se sídlem 
IČO
číslo Účtu 
DIČ
telefon/fax 
(dále jen zajistitel)

Původce odpadu 
Se sídlem 
Zastoupený 
Provozovna 
IČO
číslo Účtu
teíefon/fax
(dále jen původce)

Smluvní strany

: Milan Kavale
: Pemerova 536/63, 186 00 Praha 8 
:67_41 650P.

: C26309260430

ČR - Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65,100 00 Praha 10
Jaroslavou Jarešovou, ředitelkou odboru vnitřní správy 
závodní jídelna na uvedené adrese 
OPJ.64 801

Tímto dodatkem se vzhledem k inflačnímu nárůstu s platností od 1.1.2009 upravuje cena,
uvedená v čI.III - Cenové ujednání, smlouvy na částku 3 452 Kě včetně DPH, na které se obě
smluvní strany dohodly. Ostatní ujednání smlouvy uzavřené dne 26.6.2008 zůstávají beze 
změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne

za původce ,í^dpadu 
Jaroslava Járešová 

ředitelka odboru vnitřní správy
za zajistitele 
Milan Kavale


